ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«26» февраля 2014 г.

                        № 235

г. Тверь
О внесении изменений в постановление администрации города Твери от 19.12.2013 № 1564 «О согласовании вывода источников тепловой энергии и тепловых сетей города Твери в ремонт в 2014 году»

На основании заявок ООО «Тверьтепло» (входящий департамента жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики администрации города от 15.01.2014 № 28/38) и ООО «Лазурная» (исходящий от 15.01.2014 № 05), Правил вывода в ремонт и из эксплуатации источников тепловой энергии и тепловых сетей, утвержденных постановлением Правительства РФ от 06.09.2012 № 889, руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации города Твери от 19.12.2013 № 1564 «О согласовании вывода источников тепловой энергии и тепловых сетей города Твери в ремонт в 2014 году» (далее - Постановление) изменения, изложив приложение к Постановлению в редакции приложения к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации города Твери в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Отчет об исполнении представить в срок до 10.04.2015.
Глава администрации города Твери

В.М. Павлов